1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 02/2023

COMUNICADO Nº 04

RESULTADO PROVISÓRIO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR FUNÇÃO,
PARA VERIFICAÇÃO DOS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o

Resultado Provisório dos Candidatos Habilitados nas Avaliações da Prova de Títulos e do Tempo de Experiência Profissional, em Ordem de Classificação, por Função,

para verificação dos Critérios de Desempate, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 02/2023.

INFORMA, ainda, que não houve candidato inscrito para as Funções 123 – Médico – Neurologista, 125 – Médico – Pneumologista, 127 – Médico – Psiquiatra Infantil e

130 – Médico – Urologista.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 28 de abril de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 02/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO

IMAIS                     Página 1 de 3

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL

CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Função: 134 - Médico Plantonista 24h - Urgência e Emergência

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF. TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0462000072 SILMAR CUSTÓDIO GONÇALVES 144****-* 03/01/1988 20,00 17,90 37,90 1 HABILITADO

 0462000070 RODRIGO MACARIELLI CORREA 257*****-* 20/11/1976 0,00 0,00 0,00 2 HABILITADO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

Função: 121 - Médico - Geriatra
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0462000001 AMANDA TORRES BARROS PÉGOLO 340*****-* 26/08/1988 10,00 217,40 227,40 1 HABILITADO
 0462000004 THIAGO SOSSAI 446*****-* 20/01/1987 30,00 147,30 177,30 2 HABILITADO
 0462000002 ANA ALICIA ORMOND FRAGA 175****-* 11/05/1989 20,00 0,00 20,00 3 HABILITADO
 0462000003 BRUNA FERREIRA GALONE ANDOLPHI 231***-* 03/03/1990 20,00 0,00 20,00 4 HABILITADO
 0462000005 VITORIA LANA MASSARENTE 370*****-* 27/10/1992 20,00 0,00 20,00 5 HABILITADO

Função: 122 - Médico - Ginecologista Obstetra
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0462000011 TAMIRES AMORIM MARQUES 358*****-* 15/03/1993 30,00 0,00 30,00 1 HABILITADO
 0462000010 ROSELLA DI GIUSEPPE 248******-* 17/08/1975 20,00 0,00 20,00 2 HABILITADO
 0462000009 MARIANA SOLLA TUFAILE 412*****-* 16/08/1993 10,00 0,00 10,00 3 HABILITADO
 0462000007 MARCIA BERMUDEZ PIRANI 174*****-* 03/07/1965 0,00 0,00 0,00 4 HABILITADO
 0462000006 KAREN ANDRESSA DE PAULA BORGES GATUZO 402*****-* 29/09/1984 0,00 0,00 0,00 5 HABILITADO

Função: 124 - Médico - Pediatra
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0462000015 DAGOBERTO DA SILVA TAVARES 394****-* 12/08/1948 0,00 730,00 730,00 1 HABILITADO
 0462000013 BARBARA CHAVES COSTA 199****-* 12/04/1990 20,00 308,60 328,60 2 HABILITADO
 0462000021 NATHALIA VENDAS TOMÉ ROLINHO 000*****-* 20/03/1990 30,00 10,10 40,10 3 HABILITADO
 0462000022 THAIS MAYUMI DE ALBUQUERQUE MURATA 527*****-* 11/08/1994 30,00 0,00 30,00 4 HABILITADO
 0462000016 LILIAN DA SILVA MUKAI 126******-* 30/04/1962 20,00 0,00 20,00 5 HABILITADO
 0462000012 ANDREA VIRGINIA DANTAS CORADO 110***-* 17/04/1972 20,00 0,00 20,00 6 HABILITADO
 0462000018 MARILIA ISABELA SILVEIRA DE MORAIS 485*****-* 31/07/1992 20,00 0,00 20,00 7 HABILITADO
 0462000014 CAIO FREITAS CIANCIO 467*****-* 10/03/1990 0,00 0,00 0,00 8 HABILITADO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 02/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO

IMAIS                     Página 2 de 3

Função: 126 - Médico - Psiquiatra
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0462000024 DANIELE JUNQUEIRA DE CARVALHO 443******-* 16/10/1986 0,00 398,00 398,00 1 HABILITADO
 0462000025 DIOGO FUSER DO CARMO 68.********-* 31/08/1988 10,00 126,20 136,20 2 HABILITADO
 0462000023 ANA FLÁVIA DE OLIVEIRA GALVÃO 230***-* 18/10/1983 0,00 0,00 0,00 3 HABILITADO

Função: 128 - Médico - Reumatologista
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0462000027 ALLETHEA ROBERTHA SOUZA E SILVA 395*****-* 13/08/1980 50,00 203,00 253,00 1 HABILITADO

Função: 129 - Médico - Ultrassonografista
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0462000033 RAFAEL DA SILVA BALAGUEZ 103******-* 15/04/1974 10,00 730,00 740,00 1 HABILITADO
 0462000031 IRENE TOMOKO NAKANO 363****-* 07/04/1967 100,0 579,40 679,40 2 HABILITADO
 0462000029 ALBERTO HOSHINO 310***-* 05/09/1979 30,00 447,70 477,70 3 HABILITADO
 0462000032 RACHEL CRISTINA DO CARMO 136****-* 18/03/1986 30,00 33,60 63,60 4 HABILITADO

Função: 131 - Médico Plantonista 12h - Pediatra
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0462000035 BRUNA NOGUEIRA RECHIA 295***-* 10/08/1989 20,00 0,00 20,00 1 HABILITADO

Função: 132 - Médico Plantonista 24h - Cirurgião Geral
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0462000037 RACHEL CRISTINA DO CARMO 136****-* 18/03/1986 20,00 33,60 53,60 1 HABILITADO

Função: 133 - Médico Plantonista 24h - Pediatra
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0462000041 DAGOBERTO DA SILVA TAVARES 394****-* 12/08/1948 0,00 730,00 730,00 1 HABILITADO
 0462000043 LILIAN DA SILVA MUKAI 126******-* 30/04/1962 20,00 0,00 20,00 2 HABILITADO
 0462000040 ANDREA VIRGINIA DANTAS CORADO 110***-* 17/04/1972 20,00 0,00 20,00 3 HABILITADO
 0462000044 MONIQUE SOARES 679*****-* 04/10/1984 0,00 0,00 0,00 4 HABILITADO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 02/2023

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO

IMAIS                     Página 3 de 3

Função: 134 - Médico Plantonista 24h - Urgência e Emergência
 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO DT. NASCIM. TIT. EXP. PROF TOTAL CLASS SITUAÇÃO

 0462000061 LUCIO GOMES RODRIGUES ALVES 043*****-* 18/03/1962 40,00 730,00 770,00 1 HABILITADO
 0462000060 LUCIANO ANGHEBEN 22.*********-* 17/04/1973 30,00 730,00 760,00 2 HABILITADO
 0462000055 JOSE ENRIQUE ORIHUELA RIVERA 501*****-* 04/11/1963 20,00 726,60 746,60 3 HABILITADO
 0462000050 DANIELE JUNQUEIRA DE CARVALHO 443******-* 16/10/1986 20,00 425,20 445,20 4 HABILITADO
 0462000065 MARCELO MASSUYOSHI IWAMOTO 353******-* 03/04/1984 0,00 405,10 405,10 5 HABILITADO
 0462000062 LUIZ GONZAGA FRANCISCO DE ASSIS BARROS D ELIA  444*****-* 06/06/1983 20,00 211,70 231,70 6 HABILITADO
 ZANELLA

 0462000067 MONALISA MARQUES VILELA 334*****-* 08/02/1986 20,00 202,40 222,40 7 HABILITADO
 0462000064 MARCELO BERMUDEZ 221****-* 13/07/1977 40,00 174,10 214,10 8 HABILITADO
 0462000046 ANTONIO AYRTON JUSTINO CAETANO 126****-* 24/03/1994 0,00 164,30 164,30 9 HABILITADO
 0462000049 CAROLINA LUIZA FERREIRA 477*****-* 18/04/1991 20,00 116,10 136,10 10 HABILITADO
 0462000068 MURILO ADOLFO FERNANDES 400*****-* 14/11/1983 10,00 73,00 83,00 11 HABILITADO
 0462000045 ALEXSANDRO VIEIRA NOVAIS 339*****-* 09/08/1981 0,00 75,10 75,10 12 HABILITADO
 0462000048 BRUNA TAINÁ GUEDES MATOS 126***-* 17/10/1995 10,00 44,60 54,60 13 HABILITADO
 0462000072 SILMAR CUSTÓDIO GONÇALVES 144****-* 03/01/1988 20,00 17,90 37,90 14 HABILITADO
 0462000058 LEONARDO CEZAR BARROS CAMPOS 342******-* 30/01/1983 10,00 0,00 10,00 15 HABILITADO
 0462000066 MARIA CRISTINA BUENO PORTO 521******-* 15/02/1959 0,00 0,00 0,00 16 HABILITADO
 0462000069 NILTON JESUS ESCATE LAZO 398**-* 02/07/1966 0,00 0,00 0,00 17 HABILITADO
 0462000052 ELISABETE THOMAZ 206******-* 10/05/1968 0,00 0,00 0,00 18 HABILITADO
 0462000070 RODRIGO MACARIELLI CORREA 257*****-* 20/11/1976 0,00 0,00 0,00 19 HABILITADO
 0462000051 DANIELLA CERVEIRA DIOGENES 19 *********-* 26/03/1977 0,00 0,00 0,00 20 HABILITADO
 0462000074 WAGNER PEREIRA NOVAES JUNIOR 961*****-* 15/02/1990 0,00 0,00 0,00 21 HABILITADO
 0462000057 LEOCLECIO CARLOS SOARES CARDOSO JUNIOR Mg1******-* 24/03/1992 0,00 0,00 0,00 22 HABILITADO
 0462000073 THIAGO SANTOS NASCIMENTO 478*****-* 13/08/1997 0,00 0,00 0,00 23 HABILITADO